80. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dâșul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 58.

Brașov, Sâmbătă 13 (26) Martie.

1904.

Căile noastre de comunicație, cele vechi și noue.

III.

Când am arătat importanța ca-
nalisării și regulării Oltului pentru ri-
dicarea bunăstării materiale a unei
jumătăți din Transilvania, prin tra-
ficul ieftin pentru diferite materii
prime ale solului în valoare de de-
cimii de milioane corone pe fie-care
an, am fost priviți de utopiști.